[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2021 г.

                                                        № 10
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Княжпогостский» от 19.06.2017

№ 258 «Об организации и осуществлении регистрации (учета)

избирателей, участников референдума на территории

муниципального района «Княжпогостский»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II «О Положении о государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации» (далее – Положение), Указом Главы Республики Коми от 28.03.2006 № 37 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Республики Коми» и постановлением Избирательной комиссии Республики Коми от 27.07.2016 № 225/1224-5 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Республики Коми», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19.06.2017 № 258 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Назначить начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М. ответственным за осуществление регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального района «Княжпогостский».».

1.2. В пункте 2.2. постановления слова «Заместителю руководителя администрации – руководителю аппарата» заменить словами «Начальнику управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский».

1.3. В пункте 4 постановления слова «Заместителю руководителя администрации – руководителю аппарата Пудову А.Э.» заменить словами «Начальнику управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М.».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

                                                       А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»